

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 67748379

Data publicarii 01.04.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.407,06 RON - 2.407,06 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1
LANTERNA DAVINCI 5000 2 buc 386,55 773,11 146,89 920,00 2 ANTIGEL INSTALATII DE
INCALZIRE 3 buc 116,81 350,42 66,58 417,00 3 SUPAPA DE SENS DIN ALAMA 1 buc 62,18
62,18 11,82 74,00 4 BVTC BEC LED 15W/E27 6400 6 buc 12,61 75,63 14,37 90,00 5 SURUB
CU DIBLU MONTARE RAPIDA 6 buc 0,76 4,54 0,86 5,40 6 BURGHIU HSSE 8 INOX 168028 2 buc
25,21 50,42 9,58 60,00 7 DUBLU CILINDRU 40*50 192532 1 buc 50,42 50,42 9,58 60,00 8
MANUSI PIELE KOPEX 2 buc 12,61 25,21 4,79 30,00 9 CHEIE INELARA CURBATA YT-0387 2 buc
5,88 11,76 2,24 14,00 10 CARABINA CU SURUB 60*6 4 buc 4,2 16,81 3,19 20,00 11 CHEIE
TACHELAJ M10 3 buc 5,04 15,13 2,87 18,00 12 BURGHIU HSS -CO 8M 3 buc 21,85 65,55
12,45 78,00 13 CALORIFER CU ULEI ZR13 SL 1 buc 400 400 76 476,00 14 ULEI VERDE
HUSVARNA 0,5L 1 buc 21,01 21,01 3,99 25,00 15 LANT DRUJBA KT76834 1 buc 83,19 83,19
15,81 99,00 16 ROATA ROABA 4-8 1 buc 67,23 67,23 12,77 80,00 16 TERMOUNIVERSAL 25KG
2 buc 29,41 58,82 11,18 70,00 18 SUPORT BRAD 1 buc 47,06 47,06 8,94 56,00 19
PRELUNGITOR 5M 4P 1 buc 31,09 31,09 5,91 37,00 20 LANT DRUJBA KT76830 2 buc 38,66
77,31 14,69 92,00 21 PHILIPS TUB 18W 15 buc 5,04 75,63 14,37 90,00 22 TUB MULTIGAS
300 600ML 1 buc 36,97 36,97 7,03 44,00 23 PILA DRUJBA 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 TOTAL
2407,06 457,34 2864,40